
Zpráva z pochůzky v rámci komise VPPÚ ze soboty 29. 7. 2017 

členové komise: Jaroslav Stross, Michal Simandl 

čas: 19.15 – 23.15 h 

trasa: od Jírové na Klajdovskou, Šimáčkova, Podhorní, Ondráčkova, Mifkova, Novolíšeňská, Trnkova – 
zde zaznamenána skládka ve slepé odbočce z Líšeňské ulice (těsně vedle Jedovnické, viz. značka na 
přiložené mapě a 4x foto). Vedle ulice Úlehlova pak řada vraků (viz. další značka na přiložené mapě a 
5x foto - je potřeba ověřit, zda má firma vraky na svém pozemku nebo má k jejich odstavování 
potřebný souhlas a povolení). Dále jsme prošli areálem po ulici Trnkova až téměř k plotu na straně 
Stránské skály a zpět k Novolíšeňské. Při další pochůzce od Sedláčkovy, Strnadovy, Houbalovy, přes 
rokli, ulici Konrádovu a další ulice sídliště Líšeň už další závady nezjištěny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



skládka na Líšeňské 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



odstavená auta, některé z nich jsou vraky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


